
1 

 

 

●西小倉地区のりあい交通事業運行計画（素案） 
 

（１）運送事業の種類 ・一般乗合旅客自動車運送事業 

 

（２）運行方式    ・路線定期運行 

 

（３）運行路線   ・近鉄小倉駅西口⇔文化センター前 

 

 

近
鉄
小
倉
駅
西
口

文
化
セ
ン
タ
ー
前

南
浦

福
祉
セ
ン
タ
ー
前

名
木
北
口

砂
田

堀
池
幼
稚
園
前

オ
ー
レ
ま
る
や
ま
前

蓮
池

西
浦
東

宇
治
郵
便
局
前

宇
治
武
田
病
院

Ｊ
Ｒ
宇
治
駅
北
口

宇
治
市
役
所

資料２－２ 



2 

 

（４）運行ダイヤ 

 

（５）運賃（片道）  ・大人…500円、小人…250円 

 ※サポート会員 割引制度により、大人…300円、小人…150円 

 

（６）運行日数・本数 ・運行日数…年間90日（火、金 ※年末年始等除く）  

運行本数…8便/日（4往復） 

 

（７）使用車両   ・加茂タクシー（株）保有のセダン型中型タクシー 

 ※車両側面に、マグネットにより、本事業での運行を表示します。 

※通常１台での運行です。積み残し発生時は、新たに車両を配車します。 

 

（８）運行事業者   ・加茂タクシー株式会社 

 ※宇治市のりあい交通事業制度を活用のもと、西小倉自治連合会を主体とし、

加茂タクシー株式会社、宇治市の三者協働で運行を実施します。 

 

文化センター前 12:00 13:00 15:00 16:00
宇治市役所 12:04 13:04 15:04 16:04
ＪＲ宇治駅北口 12:12 13:12 15:12 16:12
宇治武田病院 12:13 13:13 15:13 16:13
宇治郵便局前 12:15 13:15 15:15 16:15
西浦東 12:21 13:21 15:21 16:21
蓮池 12:22 13:22 15:22 16:22
オーレまるやま前 12:23 13:23 15:23 16:23
堀池幼稚園前 12:24 13:24 15:24 16:24
砂田 12:25 13:25 15:25 16:25
名木北口 12:26 13:26 15:26 16:26
福祉センター前 12:28 13:28 15:28 16:28
南浦 12:29 13:29 15:29 16:29
近鉄小倉駅西口 12:30 13:30 15:30 16:30

近鉄小倉駅行

近鉄小倉駅西口 10:00 11:00 13:00 14:00
南浦 10:01 11:01 13:01 14:01
福祉センター前 10:02 11:02 13:02 14:02
名木北口 10:04 11:04 13:04 14:04
砂田 10:05 11:05 13:05 14:05
堀池幼稚園前 10:06 11:06 13:06 14:06
オーレまるやま前 10:07 11:07 13:07 14:07
蓮池 10:08 11:08 13:08 14:08
西浦東 10:09 11:09 13:09 14:09
宇治郵便局前 10:14 11:14 13:14 14:14
宇治武田病院 10:17 11:17 13:17 14:17
ＪＲ宇治駅北口 10:18 11:18 13:18 14:18
宇治市役所 10:26 11:26 13:26 14:26
文化センター前 10:30 11:30 13:30 14:30

文化センター行


